4.1. Уставный капитал Общества состоит из номинальной стоимости 

акций Общества, приобретенных акционерами Общества, и определяет 

минимальный размер его имущества, гарантирующего интересы его 

кредиторов. 

4.2. Уставный капитал Общества составляет 134 286 (сто тридцать 

четыре тысячи двести восемьдесят шесть) рублей 00 копеек и состоит из 

номинальной стоимости размещенных акций Общества –  134 286 (сто 

тридцать четыре тысячи двести восемьдесят шесть)  штук обыкновенных 

акций номинальной стоимостью 1 (один)  рубль 00 копеек каждая.    

Общество вправе разместить дополнительно к размещенным акциям 300 

000 (триста тысяч) штук обыкновенных акций номинальной стоимостью 

1 (один) рубль 00 копеек каждая (объявленные акции).